VII – Prazo da entrega e execução dos serviços:  de imediato a contar da solicitação da Secretaria Municipal da Educação 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 965,00 
(novecentos e sessenta e cinco reais). 

Setor de Compras/Licitações 
04/10/21